Evangelistæ sub quatuor animalium specie designati, 1059, 1189, 1190, 1200. Evangelistæ ex Domini încar-

natione, et in persecutionis igne conditi, 1189. Evangelistæ, qui omnes expriment perfectos, 1190. Mirus Evangelistarum consensus 1191. Ad Christi divinitatem volatu pervenerunt omnes, 1195. Una omnium fides incarnationis Verbi, et par contemplatio divinitatis, *ibid.* Eorum pedes recti fuerunt, *ibid.* Qui dicantur Evangelistæ, 1407. Sublatis Apostolis et Prophetis, Evangelistæ, per quos fides propugnatur, remanserunt, *ibid.*

Exactor dicitur diabolus, 136, 981, 1648. Exactoris vox auditur, cum tentatione pulsatur, 556. Cum tentationi ejus resistimus, vox exactoris non exauditur, *ibid.* 982. Diabolus exactor suadendo intulit culpam, sæviendo exigit poenam, 988. Qui Christus sceptrum exactoris superaverit, 980.

Examinare vitam suam quisque debet quotidie, 1204, 1505.

Excessus minoris est veritatem non cognoscere, quam in eadem cognita non manere, 580.

Excelsa. In excelsis habitare, quid sit, 1012.

Excusatio peccati a primo homine in posteros derivata, illud geminat, 119. Scuto excusationis male usi primi parentes, 1106. Excusationis vitium hericii nomine significatum, 1108. Excusationes ad cœnam invitatorum futiles explicantur, 1620. Excusantium superba responsio humilitatem fingit, 1621. Prima responsio est avrorum, secunda curiosorum, tertia voluptatibus deditorum, *ibid.*

Exempla patrum et superiorum, quantum valeant, 49. Exempla pietatis valent ad excitandam animam torpentem, 528, 975. Deus exemplis bonorum ad se nos revocat, 529, 768. Quos animi motus excitare debeant in nobis, bona quæ in aliis cernimus, 329, 767, 1427, 1525. Variæ sunt sanctorum virtutes quædam, quas eorum quisque in altero imitatur, 768, 1525. Aliis sese invicem ferre, quid sit, 769. Petrus et Paulus sese mutis exemplis excitant, 769. Præceptis divinis et sanctorum exemplis adjuti, a vetustate vitæ levamur, 795. Ad exemplum non sunt ostendenda, nisi quæ firma sunt, 1184. In exemplum trahi non debent quædam insolita, *ibid.* His quorum cæteris vitæ est in exemplum, aliquando licet suas virtutes prædicare, 1256. Se invicem ad profectum exemplis accendunt, 1275. Exempla sanctorum Patrum veteris Testamenti, quid nobis præsent, 1357. Plus exempla, quam verba computationem excitant, 1378. Exemplum pessimæ mortis Chrysaorii ad poenitentiam nos moveat, 1481. Pravitatem suam quis ex pravitatibus alienis male tuetur, 1478. Quantum doceant mala eorum exempla, qui ad correctionem nostram sunt positi, 1505. Non recte agentes nec imitemur, nec de ipsis desperemus, 1514. Exempla poenitentiae et misericordiae divinæ, Deus ubique nobis objicit, 1531. Exempla bonorum, quantum nobis utilia, 529, 704, 766, 768. Exempla deteriorum attendunt improbi, 769. Exempla Patrum nos confortant, 794, 859, 905, 1233, 1238, 1372. Exempla Patrum sunt armamentarium contra diabolum, 1359. Exempla bene viventium quotidie habemus, 1427. Exempla Patrum nobis proponit Deus, 1656.

Exercitus cœli, ex quibus constat, 54. Quis sit exercitus Christi regis iusti mente sedentis, 640. Exercitus nilians vitiorum, 1097. Fidelium mul-

Uitudo exercitus est, 1237. Exercitus regis nostri sunt angelorum agmina, 1637. *Vide Militia.*

Exorcizatio per manus impositionem sacerdotes demonia eieciunt, 1571.

Exhortatio ad humilitatem, 1140.

Exilii poenas amamus prae amore patriae celestis, 219, 1613. Ignorantia sui ipsius facit animum de exilio gemere, 505. Sapientia in hoc exilio gemendi causas multas, gaudendi nulla, 587. *Vide Patria.*

Expectare tentationem, quid sit, 231.

Expositores sacri apostolis succedunt, 853. Expositorum sacrorum sermo gurgulibus comparatur, *ibid.*

Exteriorum curam iusti refugunt, 147. *Vide Cura.*

Extrema vitae quidam expectant ad redeundum ad Deum, 870. *Vide Penitentia.*

Ezechias, qui fuerit vita addita, 595, 411, 506. Ezechias se in cogitatione iustificavit, 406.

Ezechiel ad sublimita videnda raptus, cur vocetur filius hominis, 690, 1501, 1521. Trigesimo anno prophetae incipiens, est typus Christi, 1184. Ezechiel interpretatur fortitudo Dei, 1185. Ezechiel filius Buzi, quid significet, *ibid.* Incarnatio Verbi Ezechielii revelata, *ibid.* Quando et quotannis prophetaverit 1507. Captivus cum rege Joachim Babyloniam translatus, *ibid.* Prophetiae Ezechielis, quoad litteralem sensum obscuritas, 1249, 1402. Per Ezechielem praepositorum persona signatur, 814. Ezechiel magistrorum speciem tenet, 815, 1502. Quare Ezechiel inceptit per conjunctionem, etc., 1185. Cur Ezechiel et Paulus in faciem cadunt, 1251.

F

Facere Dei, quid sit, 810.

Facies Dei, quid sit, 43, 585, 765. Facies hominis interna, est mens, 554. Quid sit faciem Dei accipere, 580. Duobus modis facies Dei accipitur, *ibid.* Facies mentis intentionem significat, 411. Faciem operit omnis qui male agit, quo sensu, 529. Facies notitiam designat, 1117, 1491. Et fidem, *ibid.* Ante faciem suam ambulare, quid sit, 1198. Quid sit coram facie ambulare, 1204. In faciem cadere, quid sit, 1249. Cur in faciem cadere iusti leguntur, et mali retro, 1251. Quid sit a facie Dei exire, 47. Faciem ad Deum levare, quid significet, 551, 810.

Falx acuta divinum iudicium designat, 1089.

Fuma ex operibus bonis non succipanda, 704.

Fames mentis est silentium divinae locutionis, 201. Fames carnis est subtractionem subsidium corporis, *ibi.* Fames tabescit impius, 442. Sensus mentis deficiunt, quia nullo cibo interno refectantur, *ibid.* Quis sciat egerire, 1386, 1388. Homo carnalis amat famem suam, 1619.